
静岡ウインタートラックｉｎベロドロームシリーズ第1戦
 2013ফ11া30قଅك  伊豆ベロドローム  ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique2
小学生200ｍフライングタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
5 4 ৈਐ ﾀｶﾅｼ ﾏﾘｵ 伊豆CSC 15 秒 006 47.98 1
4 5 హ川མઃ ｸﾛｶﾜ ﾕｳｼﾞﾛｳ 伊豆CSC 17 秒 503 41.14 2
3 3 田島 可惟 ﾀｼﾞﾏ ｶｲ 伊豆CSC 18 秒 310 39.32 3
2 2 ৈᅧ ﾀｶﾅｼ ﾁﾎﾘ 伊豆CSC 21 秒 001 34.28 4
1 1 ৈ Ⅰ樹 ﾀｶﾅｼ ｻﾂｷ 伊豆CSC 22 秒 325 32.25 5

中学生200ｍフライングタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
3 8 藤井 雅樹 ﾌｼﾞｲ ﾏｻｷ 1301701 埼玉 伊ఱয়વ中学ૅ 13 秒 478 53.42 1
2 6 渡辺 慶太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲﾀ 1100641 埼玉 13 秒 639 52.79 2
1 7 中川  涼 ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳ 1301700 埼玉 ફয়ફ第中学ૅ 13 秒 812 52.13 3

2013/11/30
タイム

タイム

この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　



静岡ウインタートラックｉｎベロドロームシリーズ第1戦
 2013ফ11া30（ଅ）  伊豆ベロドローム  ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique3
男子（高校生）スプリント予選（200ｍFTT）
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
2 24 大石 剣士 ｵｵｲｼ ｹﾝｼ 1100766 静岡 伊豆総合高校 12 秒 162 59.20 1
1 21 শદ ิ ﾊｾﾍﾞ ﾀｸ 1200015 静岡 伊豆総合高校 12 秒 300 58.54 2

男子（高校生）スプリント決勝
＜Start/組合せ＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位
1 24 大石 剣士 ｵｵｲｼ ｹﾝｼ 1100766 静岡 伊豆総合高校
2 21 শદ ิ ﾊｾﾍﾞ ﾀｸ 1200015 静岡 伊豆総合高校

タイム

　　 この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　



静岡ウインタートラックｉｎベロドロームシリーズ第1戦
 2013ফ11া30日قଅك  伊豆ベロドローム  ಈ؟一ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique4
੬قਛফك५উリント選200قｍ)77ك
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
13 35   ิ ﾌｶｻﾜ ﾀｸ 1001030 山 日本体育大学 11 秒 708 61.50 1
11 38 曽我 隼秀 ｿｶﾞ ﾊﾔﾋﾃﾞ 0100126 ઋఱਆ 東海大学 11 秒 845 60.79 2
10 34 辻  晃平 ﾂｼﾞ ｺｳﾍｲ 1000514 京都 日本体育大学 12 秒 083 59.59 3
7 60 中村 倹二 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 0901455 静岡 伊豆CSC 12 秒 085 59.58 4
6 32 風間 涼帆 ｶｻﾞﾏ ﾘｮｳﾎ 1001173 福島 日本体育大学 12 秒 092 59.54 5
9 28 甲斐 将裕 ｶｲ ﾏｻﾋﾛ 1100725 ઋఱਆ 日本体育大学 12 秒 099 59.51 6
12 41 小野  武 ｵﾉ ﾀｹﾙ 0800673 ઋఱਆ 東海大学 12 秒 170 59.16 7
5 61 山本 哲也 ﾔﾏﾓﾄﾃﾂﾔ 1300013 静岡 伊豆CSC 12 秒 284 58.61 8
4 59 高  ﾀｶﾅｼ ﾄｼｵ 0600027 静岡 伊豆CSC 12 秒 396 58.08 9
8 50 高橋 秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 9800102 東京 伊豆CSC 12 秒 410 58.02 10
3 62 小 ੦裕 ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾄﾋﾛ 0900564 静岡 伊豆CSC 13 秒 423 53.64 11
1 65 尾崎 進久 ｵｻﾞｷ ﾉﾌﾞﾋｻ 1300012 静岡 伊豆CSC 13 秒 980 51.50 12
2 52 佐野 天啓 ｻﾉ ﾀｶﾋﾛ 9701406 山 SKY ROAD 15 秒 552 46.30 13
14 42 丸田  直 ﾏﾙﾀ ﾅｵ 0301204 ઋఱਆ ਕഇਗ਼ਃ 秒 DNS

੬قਛফك५উリント1/4ৠ
＜Start/組合せ＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 順位
1 35   ิ ﾌｶｻﾜ ﾀｸ 1001030 山 日本体育大学 秒
2 61 山本 哲也 ﾔﾏﾓﾄﾃﾂﾔ 1300013 静岡 伊豆CSC 秒
1 38 曽我 隼秀 ｿｶﾞ ﾊﾔﾋﾃﾞ 0100126 ઋఱਆ 東海大学 秒
2 41 小野  武 ｵﾉ ﾀｹﾙ 0800673 ઋఱਆ 東海大学 秒
1 34 辻  晃平 ﾂｼﾞ ｺｳﾍｲ 1000514 京都 日本体育大学 秒
2 28 甲斐 将裕 ｶｲ ﾏｻﾋﾛ 1100725 ઋఱਆ 日本体育大学 秒
1 60 中村 倹二 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 0901455 静岡 伊豆CSC 秒
2 32 風間 涼帆 ｶｻﾞﾏ ﾘｮｳﾎ 1001173 福島 日本体育大学 秒

4

タイム

タイム

1

2

3

 ※ゼッケン一枚で発走した選手に対し厳重注意を与える。

　　 この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　



静岡ウインタートラックｉｎベロドロームシリーズ第1戦
 2013ফ11া30قଅك  伊豆ベロドローム  ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

Communique 5

男子チーム・パーシュート決勝
＜Result/競技結果＞
組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位

61 山本 哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 1300013 静岡
60 中村 倹二 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 0901455 静岡
50 高橋 秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 9800102 東京
58 高橋 匡司 ﾀｶﾊｼ ｷｮｳｼﾞ 1301185 静岡
14 樋口 峻明 ﾋｸﾞﾁ ﾀｶｱｷ 1100580 ઋఱਆ
43 山崎  潤 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 9702876 ઋఱਆ
37 佐々木眞也 ｻｻｷ ｼﾝﾔ 1000076 ઋఱਆ
39 新村  穣 ｼﾝﾑﾗ ﾐﾉﾘ 0901201 ઋఱਆ

DNF分 秒

14 分 56 秒 970

タイム

1 伊豆CSC 48.49

2 ઋఱਆ

　　 この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　



静岡ウインタートラックｉｎベロドロームシリーズ第1戦
 2013ফ11া30قଅك  伊豆ベロドローム  ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique6

小学生５００ｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
4 5 హਆམઃ ｸﾛｶﾜ ﾕｳｼﾞﾛｳ 伊豆CSC 49 秒 697 36.2 1
3 3 田島 可惟 ﾀｼﾞﾏ ｶｲ 伊豆CSC 51 秒 833 34.7 2
2 2 ৈᅧ ﾀｶﾅｼ ﾁﾎﾘ 伊豆CSC 57 秒 655 31.2 3
1 1 ৈ Ⅰ ﾀｶﾅｼ ｻﾂｷ 伊豆CSC 60 秒 639 29.7 4

タイム

　　 この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　



静岡ウインタートラックｉｎベロドロームシリーズ第1戦
 2013ফ11া30قଅك  伊豆ベロドローム  ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique7
小学生１ｋｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
1 4 ৈਐ ﾀｶﾅｼ ﾏﾘｵ 伊豆CSC 1 分 28 秒 592 40.64 1

中学生１ｋｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
3 8 藤井 雅樹 ﾌｼﾞｲ ﾏｻｷ 1301701 埼玉 伊ఱয়વ中学ૅ 1 分 17 秒 824 46.26 1
2 6 渡辺 慶太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲﾀ 1100641 埼玉 1 分 18 秒 428 45.90 2
1 7 中川  涼 ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳ 1301700 埼玉 ફয়ફ第中学ૅ 1 分 22 秒 447 43.66 3

タイム

タイム

　　 この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　



静岡ウインタートラックｉｎベロドロームシリーズ第1戦
 2013ফ11া30（ଅ）  伊豆ベロドローム  ಈ؟一ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique8
男子（高校生）１ｋｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
5 23 箱田 達也 ﾊｺﾀﾞ ﾀﾂﾔ 1200834 静岡 伊豆総合高校 1 分 11 秒 729 50.19 1
6 24 大石 剣士 ｵｵｲｼ ｹﾝｼ 1100766 静岡 伊豆総合高校 1 分 13 秒 041 49.29 2
3 22 前川 航輝 ﾏｴｶﾜ ｺｳｷ 1200836 静岡 伊豆総合高校 1 分 13 秒 963 48.67 3
4 17 田野口翔一 ﾀﾉｸﾞﾁ ｼｮｳｲﾁ 1201001 ઋఱ川 横浜高校 1 分 14 秒 183 48.53 4
2 19 川田 ໄ也 ｶﾜﾀﾞ ﾀﾂﾔ 1300971 埼玉 浦和工業高等学校 1 分 15 秒 006 48.00 5
1 20 木村隆之助 ｷﾑﾗ  ﾘｭｳﾉｽｹ 1300969 埼玉 浦和工業高等学校 1 分 18 秒 968 45.59 6

タイム

　　 この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　



静岡ウインタートラックｉｎベロドロームシリーズ第1戦
 2013ফ11া30日قଅك  టベロドローム  ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique9

ڬڬڱｍタイムトライ॔ঝৠ
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
5 9 ൝ ఱఙ ｽｽﾞｷ ﾅｵ 1200561 静岡 యྵৈૅ 38 秒 106 47.2 1
4 12 斎藤  望 ｻｲﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 1001099 宮城 日本体育大学 39 秒 085 46.1 2
1 11 ൈ本 ఎఱ ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ｱｲﾅ 1001037  日本体育大学 40 秒 920 44.0 3
2 10 中村 妃智 ﾅｶﾑﾗ ｷｻﾄ 0801246 ୴ 日本体育大学 41 秒 570 43.3 4
3 13 宮田 菜摘 ﾐﾔﾀ ﾅﾂﾐ 0800153 岐阜 朝日大学 41 秒 978 42.9 5

タイム

　　 この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　



静岡ウインタートラックｉｎベロドロームシリーズ第1戦
 2013ফ11া30日قଅك  伊豆ベロドローム  ಈ؟一ಹ੮法人静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique10
੬ق成ফڭكｋｍタイムトライ॔ঝৠ
＜Result/競技結果＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
13 25 30 山内 厚二 ﾔﾏｳﾁ ｺｳｼﾞ 0801387 埼玉 日本体育大学 1 分 05 秒 680 54.81 1
13 26 39 新村  穣 ｼﾝﾑﾗ ﾐﾉﾘ 0901201 ઋఱ川 法政大学 1 分 08 秒 171 52.81 2
12 23 51 ൝ ೨ ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ 1001022 静岡 法政大学 1 分 08 秒 753 52.36 3
9 18 44 有山 誠昌 ｱﾘﾔﾏ ﾀｶﾏｻ 1000761 埼玉 朝日大学 1 分 10 秒 285 51.22 4
10 19 27 河内 一晟 ｺｳﾁ ｲｯｾｲ 0800871 広島 日本体育大学 1 分 10 秒 944 50.74 5
11 22 32 風間 涼帆 ｶｻﾞﾏ ﾘｮｳﾎ 1001173 福島 日本体育大学 1 分 11 秒 239 50.53 6
12 24 28 甲斐 将裕 ｶｲ ﾏｻﾋﾛ 1100725 ઋఱ川 日本体育大学 1 分 11 秒 307 50.49 7
7 13 47 田 ิ༿ ｱｷﾀ ﾀｸﾏ 0900704 福島 朝日大学 1 分 11 秒 373 50.44 8
10 20 29 松本 耀介 ﾏﾂﾓﾄ ﾖｳｽｹ 0800661 兵庫 日本体育大学 1 分 11 秒 629 50.26 9
8 15 49 ૺມ 裕介 ﾄﾏﾂﾘ ﾕｳｽｹ 1200734 京都 京都産業大学 1 分 11 秒 749 50.17 10
7 14 61 山本 哲也 ﾔﾏﾓﾄﾃﾂﾔ 1300013 静岡 伊豆CSC 1 分 12 秒 259 49.82 11
9 17 40 લ山 ৶ ｲｼﾔﾏ ﾐﾁｱｷ 0901039 ઋఱ川 東海大学 1 分 12 秒 983 49.33 12
6 11 60 中村 倹二 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 0901455 静岡 伊豆CSC 1 分 13 秒 012 49.31 13
8 16 50 高橋 秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 9800102 東京 伊豆CSC 1 分 13 秒 092 49.25 14
11 21 36 山川  遼 ﾔﾏｶﾜ ﾘｮｳ 1000853 埼玉 日本体育大学 1 分 13 秒 397 49.05 15
3 5 31 大橋  涼 ｵｵﾊｼ ﾘｮｳ 0900934 埼玉 日本体育大学 1 分 13 秒 536 48.96 16
6 12 46 ਧ川  ึ ﾆｼｶﾜ ｼﾞﾝ 1000842 広島 朝日大学 1 分 13 秒 562 48.94 17
3 6 45 ০ਧ 太 ｲﾏﾆｼ ﾘｮｳﾀ 1000604 ఱଐ 朝日大学 1 分 13 秒 685 48.86 18
5 10 58 高橋 匡司 ﾀｶﾊｼ ｷｮｳｼﾞ 1301185 静岡 伊豆CSC 1 分 14 秒 655 48.22 19
4 8 59 高  ﾀｶﾅｼ ﾄｼｵ 0600027 静岡 伊豆CSC 1 分 15 秒 563 47.64 20
5 9 26 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 0500349 大阪 シग़ঝఱଐওリॲ१イクリンॢチーム 1 分 17 秒 455 46.48 21
2 3 56 太田 明宏 ｵｵﾀ ｱｷﾋﾛ 1301850 静岡 Pinazou Test Team 1 分 20 秒 195 44.89 22
2 4 63 瀧本 昌宏 ﾀｷﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 1001418 静岡 デイトナ 1 分 20 秒 656 44.63 23
1 1 65 尾崎 進久 ｵｻﾞｷ ﾉﾌﾞﾋｻ 1300012 静岡 伊豆CSC 1 分 21 秒 832 43.99 24
4 7 54 高橋 伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静岡 フィッツ 1 分 22 秒 975 43.39 25
1 2 52 佐野 天啓 ｻﾉ ﾀｶﾋﾛ 9701406 山 SKY ROAD 1 分 31 秒 428 39.38 26

タイム

　　 この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　



静岡ウインタートラックｉｎベロドロームシリーズ第1戦
 2013ফ11া30日（ଅ）  伊豆ベロドローム  ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

Communique 11

男子（ਛফ）チーム･スプリント決勝
＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位
35   ิ ﾌｶｻﾜ ﾀｸ 1001030 山
30 山内 厚二 ﾔﾏｳﾁ ｺｳｼﾞ 0801387 埼玉 49 秒 835
28 甲斐 将裕 ｶｲ ﾏｻﾋﾛ 1100725 ઋఱ川
34 辻  晃平 ﾂｼﾞ ｺｳﾍｲ 1000514 京都
31 大橋  涼 ｵｵﾊｼ ﾘｮｳ 0900934 埼玉 51 秒 879
32 風間 涼帆 ｶｻﾞﾏ ﾘｮｳﾎ 1001173 福島
38 曽我 隼秀 ｿｶﾞ ﾊﾔﾋﾃﾞ 0100126 ઋఱ川
41 小野  武 ｵﾉ ﾀｹﾙ 0800673 ઋఱ川 52 秒 123
40 લ山 ৶ ｲｼﾔﾏ ﾐﾁｱｷ 0901039 ઋఱ川
61 山本 哲也 ﾔﾏﾓﾄﾃﾂﾔ 1300013 静岡
60 中村 倹二 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 0901455 静岡 52 秒 668
59 高  ﾀｶﾅｼ ﾄｼｵ 0600027 静岡
44 有山 誠昌 ｱﾘﾔﾏ ﾀｶﾏｻ 1000761 埼玉
47  田 ิ༿  ｱｷﾀ ﾀｸﾏ 0900704  福島 53 秒 246
46 ਧ川  ึ ﾆｼｶﾜ ｼﾞﾝ 1000842 広島
45 ০ਧ ୬ ｲﾏﾆｼ ﾘｮｳﾀ 1000604 ఱଐ

男子（高校生）チーム･スプリント決勝
＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位
23 箱田 達也 ﾊｺﾀﾞ ﾀﾂﾔ 1200834 静岡
21 শદ ิ ﾊｾﾍﾞ ﾀｸ 1200015 静岡 51 秒 475
22 前川 航輝 ﾏｴｶﾜ ｺｳｷ 1200836 静岡

日体大Ａ

52.04

51.80 3

5

ઋఱ川

朝日大

1

2

3

4

1 伊豆総合高校 52.45 1

50.71 5

タイム

54.18 1

タイム

2

ঘॽইज़ームୀःଟਖ਼শିਔ ڬڰ٬ ઋఱ川گپ

伊豆CSC

日体大Ｂ

51.26 4

　　 この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　



静岡ウインタートラックｉｎベロドロームシリーズ第1戦
 2013ফ11া30日قଅك  టベロドローム  ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique 12
200ｍフライングタイムトライアル オープン
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ
2 45 ০ਧ ୬ ｲﾏﾆｼ ﾘｮｳﾀ 1000604 ఱଐ 朝日大学 12 秒 103 59.49
3 46 ਧਆ  ึ ﾆｼｶﾜ ｼﾞﾝ 1000842 広島 朝日大学 12 秒 283 58.62
1 13 宮田 菜摘 ﾐﾔﾀ ﾅﾂﾐ 0800153 岐阜 朝日大学 14 秒 927 48.23
4 25 ਕ ื ﾐﾜ ｼﾝﾔ 1301905 ஒ Tung Chung Pro C.T香港 秒 #DIV/0!

タイム

　　 この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　



静岡ウインタートラックｉｎベロドロームシリーズ第1戦
 2013ফ11া30日قଅك  伊豆ベロドローム  ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique 13
੬قਛফك५উリント1/4ৠ
＜Result/競技結果＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 タイム

1 35   ิ ﾌｶｻﾜ ﾀｸ 1001030 山 日本体育大学 12.382
2 61 山本 哲也 ﾔﾏﾓﾄﾃﾂﾔ 1300013 静岡 伊豆CSC
1 38 曽我 隼秀 ｿｶﾞ ﾊﾔﾋﾃﾞ 0100126 ઋఱਆ 東海大学 12.207
2 41 小野  武 ｵﾉ ﾀｹﾙ 0800673 ઋఱਆ 東海大学
1 34 辻  晃平 ﾂｼﾞ ｺｳﾍｲ 1000514 京都 日本体育大学 12.159
2 28 甲斐 将裕 ｶｲ ﾏｻﾋﾛ 1100725 ઋఱਆ 日本体育大学
2 32 風間 涼帆 ｶｻﾞﾏ ﾘｮｳﾎ 1001173 福島 日本体育大学 12.592
1 60 中村 倹二 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 0901455 静岡 伊豆CSC

੬قਛফك५উリント5�8位ৠ戦
＜Start/組合せ＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 タイム

1 60 中村 倹二 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 0901455 静岡 伊豆CSC
2 28 甲斐 将裕 ｶｲ ﾏｻﾋﾛ 1100725 ઋఱਆ 日本体育大学
3 41 小野  武 ｵﾉ ﾀｹﾙ 0800673 ઋఱਆ 東海大学
4 61 山本 哲也 ﾔﾏﾓﾄﾃﾂﾔ 1300013 静岡 伊豆CSC

੬قਛফك५উリント1/2ৠ
＜Start/組合せ＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 1回戦 3回戦 順位

1 35   ิ ﾌｶｻﾜ ﾀｸ 1001030 山 日本体育大学
2 32 風間 涼帆 ｶｻﾞﾏ ﾘｮｳﾎ 1001173 福島 日本体育大学
1 38 曽我 隼秀 ｿｶﾞ ﾊﾔﾋﾃﾞ 0100126 ઋఱਆ 東海大学
2 34 辻  晃平 ﾂｼﾞ ｺｳﾍｲ 1000514 京都 日本体育大学

順位

順位

2回戦

1
2
1

2
1

1

2

2

1

2

3

4

1

1
2

　　 この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　



静岡ウインタートラックｉｎベロドロームシリーズ第1戦
 2013ফ11া30（ଅ）  伊豆ベロドローム  ಈ؟一ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

Communique 14
男子（高校生） スクラッチ7.5ｋｍ決勝
＜Result/競技結果＞

＃ № 順位
4 ஒ 17 1
2 హ 14 2
1 白 21 3
7 白赤 20 4
5 ້ 15 5
6 白హ 16 6
3 赤 18 7

埼玉 浦和工業高等学校

ਆਣ ဢ୬ ｶӠӀӓŃﾘҲҷӄ 1200183 ઋఱਆ 氷取沢高校

9分47秒18

石上 優大 ҶӀｶﾞӔŃӓҿӏӟ 1100358 ઋఱਆ 横浜高校
木村隆之助 һӕӛŃŃﾘұҷӍӁҽ 1300969

ӎӄŃӆҼﾞӈӀ 1101756 ઋఱਆ 慶応義塾高校

田野口翔一 ӄӍҼﾞӅŃӀҲҷҶӅ 1201001 ઋఱਆ 横浜高校

静岡 伊豆総合高校
樋口 峻明 ӏҼﾞӅŃӄｶҵһ 1100580 ઋఱਆ 横浜高校

畑  頌聡

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 タイム

শદ ิ ӎӂӑﾞŃӄҼ 1200015

　　 この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　



静岡ウインタートラックｉｎベロドロームシリーズ第1戦
 2013ফ11া30日قଅك  伊豆ベロドローム  ಈ؟ಹ੮法人静岡ঽૡ競技৴ೇ

Communique 15
੬قਛফك スクラッチ10ｋۜৠ
＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位
6 白హ 47 秋田 ิ༿ ｱｷӄŃӄҼӓ 0900704 福島 朝日大学 12分41秒13 1
3 赤 39 新村  穣 ｼӡӕӛŃӔӍﾘ 0901201 ઋఱ川 法政大学 2
9 赤ஒ 51 ൝ ೨ ӁӁﾞｷŃҾҷӑｲ 1001022 静岡 法政大学 3
1 白 30 山内 厚二 ӘӓҷӅŃҾҷｼﾞ 0801387 埼玉 日本体育大学 4
5 ້ 43 山崎  潤 ӘӓҿﾞｷŃｼﾞұӡ 9702876 ઋఱ川 横浜市役所 5
2 హ 31 大橋  涼 ҹҹﾊｼŃﾘҲҷ 0900934 埼玉 日本体育大学 6
7 白赤 48 谷口 武史 ӄӊҼﾞӅŃӄҽｼ 0900520 広島 京都産業大学 7
4 ஒ 40 石山 ৶ ｲｼӘӓŃӔӅｱｷ 0901039 ઋఱ川 東海大学 DNF
8 白ஒ 26 井上 人志 ｲӍҷҸŃӏӈｼ 0500349 大阪 シग़ঝఱଐওリॲ१イクリンॢチーム DNF
10 హ້ 53 স井 ඦઃ ｶﾅｲŃｼӡｼﾞ 9901604 静岡 静岡ガス DNF
11 హ赤 55 髙橋 秀樹 ӄｶﾊｼŃӏӇﾞｷ 9701430 静岡 フィッツ DNF
12 హஒ 56 太田 明宏 ҹҹӄŃｱｷӏӟ 1301850 静岡 Pinazou Test Team DNF
13 白້ 57 狩野 大吾 ｶӍŃӄﾞｲҾﾞ 1200422 静岡 Ｉｋｕｓｅｒ DNF
14 赤້ 58 高橋 匡司 ӄｶﾊｼŃｷҲҷｼﾞ 1301185 静岡 伊豆CSC DNF
15 ஒ້ 62 ৵ ੦ඥ ҾﾊﾞӘｼŃӗӈӏӟ 0900564 静岡 伊豆CSC DNF
17 緑白 64 石川 秋晴 ｲｼｶﾜ ｱｷﾊﾙ 0000240 静岡 Velo Club Allez DNF
16 緑 63 瀧本 昌宏 ӄｷӗӈŃӓҿӏӟ 1001418 静岡 デイトナ DNS

　　 この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　



静岡ウインタートラックｉｎベロドロームシリーズ第1戦
 2013ফ11া30日قଅك  టベロドローム  ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique 16
੬قਛফك५উリント1/2ৠ
＜Result/競技結果＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 35   ิ ﾌｶｻﾜ ﾀｸ 1001030  日本体育大学 12.822 13.305 1
2 32 風間 涼帆 ｶｻﾞﾏ ﾘｮｳﾎ 1001173 福島 日本体育大学 2
1 38 曽我 隼秀 ｿｶﾞ ﾊﾔﾋﾃﾞ 0100126 ઋఱਆ 東海大学 12.057 12.189 1
2 34 辻  晃平 ﾂｼﾞ ｺｳﾍｲ 1000514 京都 日本体育大学 12.574 2

੬قਛফك५উリント3�4位ৠ戦
＜Start/組合せ＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 34 辻  晃平 ﾂｼﾞ ｺｳﾍｲ 1000514 京都 日本体育大学
2 32 風間 涼帆 ｶｻﾞﾏ ﾘｮｳﾎ 1001173 福島 日本体育大学

੬قਛফك५উリントৠ
＜Start/組合せ＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 35   ิ ﾌｶｻﾜ ﾀｸ 1001030  日本体育大学
2 38 曽我 隼秀 ｿｶﾞ ﾊﾔﾋﾃﾞ 0100126 ઋఱਆ 東海大学

1

1

2

1

　　 この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　



静岡ウインタートラックｉｎベロドロームシリーズ第1戦
 2013ফ11া30日قଅك  టベロドローム  ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

Communique 17
এイント؞ঞー५ৠ10قNmك
＜Result/競技結果＞

1位 12 12 9 12

2位 9 10 11 10

3位 10 11 10 9

4位 11 9 12 11

5位

1 2 3 4

30 20 10 Ｆ

3 10 ୴ 2 3 2 3 20 30 2 1

2 12 宮城 5 5 1 5 16 1 2

1 9 静岡 3 1 5 2 11 3 3

4 11  1 2 3 1 7 4 4

日本体育大学

中村 妃智 ﾅｶӕӛŃһҿӈ 0801246 日本体育大学

ൈ本 ఎఱ ӘﾅһﾞӗӈŃҵҶﾅ 1001037 日本体育大学

合
計
Ｐ

着
順

順
位

൝ ఱఙ ӁӁﾞһŃﾅҹ 1200561 యྵৈૅ
斎藤  望 ҿҶӈҷŃӍӃﾞӔ 1001099

タイム
14'15''.60

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名
周
回
Ｐ

　　 この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　



静岡ウインタートラックｉｎベロドロームシリーズ第1戦
 2013ফ11া30（ଅ）  టベロドローム  ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

Communique 18

男子（高校生）ポイント・レース決勝（15km）
＜Result/競技結果＞

1位 14 15 14 15 16 16

2位 19 14 19 16 15 15

3位 15 19 15 19 19 19

4位 16 16 16 14 14 14

5位 18 18 18

1 2 3 4 5 6

50 40 30 20 10 Ｆ

3 15 ઋఱਆ 2 5 2 5 3 3 20 2 1

4 16 ઋఱਆ 1 1 1 3 5 5 16 1 2

1 14 ઋఱਆ 5 3 5 1 1 1 -20 -4 4 3

5 19 埼玉 3 2 3 2 2 2 -20 -6 3 4

2 18 ઋఱਆ -20 -20 DNF

横浜高校
ਆਣ ဢ୬ ｶӠӀӓŃﾘҲҷӄ 1200183 氷取沢高校

畑  頌聡 ӎӄŃӆҼﾞӈӀ 1101756 慶応義塾高校
ਆি ໄื ｶӠӄﾞŃӄӆӘ 1300971 浦和工業高等学校

合
計
Ｐ

着
順

順
位

樋口 峻明 ӏҼﾞӅŃӄｶҵһ 1100580 横浜高校

石上 優大 ҶӀｶﾞӔŃӓҿӏӟ 1100358

タイム
19'23''.80

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名
周
回
Ｐ

　　 この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　



静岡ウインタートラックｉｎベロドロームシリーズ第1戦
 2013ফ11া30日（ଅ）  伊豆ベロドローム  ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique 19
男子（高校生）スプリント決勝
＜Result/競技結果＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

21 শદ ิ ﾊｾﾍﾞ ﾀｸ 1200015 静岡 伊豆総合高校 12.682 12.888 1
24 大石 剣士 ｵｵｲｼ ｹﾝｼ 1100766 静岡 伊豆総合高校 12.213 2

男子（ਛফ）スプリント3�4位決戦
＜Result/競技結果＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 34 辻  晃平 ﾂｼﾞ ｺｳﾍｲ 1000514 京都 日本体育大学 12.441 12.330 3
2 32 風間 涼帆 ｶｻﾞﾏ ﾘｮｳﾎ 1001173 福島 日本体育大学 12.748 4

男子（ਛফ）スプリント5�8位決戦
＜Result/競技結果＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

3 41 小野  武 ｵﾉ ﾀｹﾙ 0800673 ઋఱਆ 東海大学 12.374 5
1 60 中村 倹二 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 0901455 静岡 伊豆CSC 6
2 28 甲斐 将裕 ｶｲ ﾏｻﾋﾛ 1100725 ઋఱਆ 日本体育大学 7
4 61 山本 哲也 ﾔﾏﾓﾄﾃﾂﾔ 1300013 静岡 伊豆CSC 8

男子（ਛফ）スプリント決勝
＜Result/競技結果＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 35   ิ ﾌｶｻﾜ ﾀｸ 1001030 山 日本体育大学 11.973 12.173 1
2 38 曽我 隼秀 ｿｶﾞ ﾊﾔﾋﾃﾞ 0100126 ઋఱਆ 東海大学 2

最終順位

1   ิ ﾌｶｻﾜ ﾀｸ 1001030 山 日本体育大学
2 曽我 隼秀 ｿｶﾞ ﾊﾔﾋﾃﾞ 0100126 ઋఱਆ 東海大学
3 辻  晃平 ﾂｼﾞ ｺｳﾍｲ 1000514 京都 日本体育大学
4 風間 涼帆 ｶｻﾞﾏ ﾘｮｳﾎ 1001173 福島 日本体育大学
5 小野  武 ｵﾉ ﾀｹﾙ 0800673 ઋఱਆ 東海大学
6 中村 倹二 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 0901455 静岡 伊豆CSC
7 甲斐 将裕 ｶｲ ﾏｻﾋﾛ 1100725 ઋఱਆ 日本体育大学
8 山本 哲也 ﾔﾏﾓﾄﾃﾂﾔ 1300013 静岡 伊豆CSC

山本৭ু 競技ૠಋ第6610पेॉఋતڭڲ＃ پ

辻৭ু 競技ૠಋ第6612पेॉఋતڰگ＃2回戦 پ

1

1

1 1

1

　　 この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　



静岡ウインタートラックｉｎベロドロームシリーズ第1戦
 2013ফ11া30日قଅك  టベロドローム  ಈ؟一ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

Communique 20
੬ق成ফكএイント؞ঞースৠ40قｋۜك
＜Result/競技結果＞

1位 7 7 5 4 5 5 1 4 7 7 4 8 7 5 4 4

2位 5 1 4 3 3 7 7 5 4 1 7 5 4 7 7 8

3位 4 5 3 5 4 4 6 7 5 13 5 7 1 8 8 7

4位 12 4 8 7 8 3 8 8 8 8 1 1 5 4 5 5

5位 10 2 1 6 13 9 5 9 9 5 8 4 8 13 13 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

150 140 130 120 110 100 90 80 70 60 50 40 30 20 10 0

7 白赤 37 ઋఱ川 5 5 1 3 3 2 5 5 3 2 5 3 3 2 80 127 3 1

4 ஒ 27 広島 2 1 3 5 2 2 5 3 5 3 1 5 5 80 122 1 2

5 ້ 29 兵庫 3 2 5 2 5 5 3 2 2 3 1 5 1 1 80 120 4 3

1 白 43 ઋఱ川 3 5 3 1 1 2 20 35 5 4

8 白ஒ 44 埼玉 1 1 1 1 1 1 5 2 2 3 18 2 5

13 白້ 53 静岡 2 2 7 6

9 赤ஒ 54 静岡 0 6 7

6 白హ 36 埼玉 2 2 DNF

3 赤 35 山 2 3 3 1 40 49 DNF

12 హஒ 57 静岡 1 DNF

2 హ 34 京都 DNF

11 హ赤 55 静岡 DNF

10 హ້ 64 静岡 DNF

14 赤້ 25 ஒ DNS

1200422 Ｉｋｕｓｅｒ

স੩ ඦઃ ｶﾅｲŃｼӡｼﾞ 9901604 静岡ガス

髙橋 秀樹 ﾀｶﾊｼŃӏӇﾞｷ 9701430 フィッツ

ਕ 也 ӔﾜŃｼӡﾔ 1301905 Tung Chung Pro C.T香港

1000761 朝日大学

石川 秋晴 ｲｼｶﾜ ｱｷﾊﾙ 0000240 Velo Club Allez

フィッツ高橋 伸成 ﾀｶﾊｼŃӍﾌﾞｼҽﾞ 1200031

山川  遼 ﾔﾏｶﾜŃﾘҲҷ 1000853 日本体育大学

佐々木眞也 ｻｻｷŃｼӡﾔ 1000076 日本大学

有山 誠昌 ｱﾘﾔﾏ ﾀｶﾏｻ

0800871 日本体育大学

松本 耀介 ﾏӆӗӈŃӚҷӁҽ 0800661 日本体育大学

辻  晃平 ӆｼﾞŃҾҷӑｲ 1000514 日本体育大学

  ิ ﾌｶｻﾜŃﾀҼ 1001030 日本体育大学

狩野 大吾 ｶӍŃﾀﾞｲҾﾞ

合
計
Ｐ

着
 
順

順
 
位

山崎  潤 ﾔﾏｻﾞｷŃｼﾞұӡ 9702876 横浜市役所

河内 一晟 ҾҷӅŃｲҳӂｲ

タイム

52'06''.82

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名
周
回
Ｐ

　　 この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　


